
OBEC DOMANÍN 
Domanín 33, 379 01  Třeboň 

www.obec-domanin.cz 
IČ: 005 12 966, DIČ: CZ 005 12 966 

--- 
 
  
 

Rybník Nový – provozní řád 

Čl. I.  
Účel provozního řádu 

1. Tento provozní řád (dále také jen „řád“) stanoví základní podmínky provozování a užívání rybníku 
Nový parc. č. 1467 k. ú. Domanín u Třeboně (dále jen „rybník“).  

2. Tento řád je k dispozici na Obecním úřadě Domanín a na webu obce Domanín 
www.obec-domanin.cz.  

Čl. II.  
Vlastník a provozovatel 

1. Vlastníkem a provozovatelem rybníku je:  

obec Domanín, Domanín 33, 379 01  Třeboň 
IČ: 005 12 966 

E-mail: info@obec-domanin.cz 

(dále také jen „obec“) 

2. Obec zodpovídá za běžnou údržbu rybníku.  

Čl. III.  
Využívání rybníka, zodpovědnost 

1. Rybník je určen k tomuto využívání:  

koupání, rybolov, soutěže v rybolovu 

2. Koupání, využití přilehlých ploch, vodní sporty a rybaření je na vlastní nebezpečí. Na rybníku není 
organizován dohled ani plavčík. Obec nenese odpovědnost za případné škody na zdraví a úrazy 
vzniklé na rybníku a přilehlých plochách.  

3. Každý návštěvník je povinen udržovat pořádek a při odchodu uklidit své místo. Nádoba na odpad 
je umístěna u dřevěné pergoly u pláže.  

4. Obec nezodpovídá za případnou ztrátu odložených věcí návštěvníků.  

5. Je zakázáno:  

 stanování, kempování a rozdělávání ohňů bez souhlasu správce, starosty nebo místostarosty,  

 dělat nepořádek a cokoliv do rybníku házet, především lahve, ostré předměty, odpadky apod.,  

 narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem a jiným způsobem.  

6. Návštěvníci jsou povinni se chovat tak, aby nepoškodili zdraví své či ostatních návštěvníků. 

7. Každý návštěvník nese odpovědnost za jím způsobené škody. V případě vzniklé škody, bude 
vymáhána na návštěvníkovi, který škodu způsobil. 

8. Parkování vozidel je pouze na vyhrazeném parkovišti.  

9. Sportovní rybolov se řídí samostatným platným rybářským řádem. 

Čl. IV. 
Správce rybníka, kontakty 

Správcem rybníka je:  

p. Jan Klouček, mobil: 725 100 649 

http://www.obecdomanin.cz/
mailto:info@obec-domanin.cz


Další důležitá telefonní čísla 

Provozovatel 
Starosta: 725 582 369  

Obecní úřad – pevná linka: 384 723 126 
Obecní úřad – mobil: 725 108 828  

 
Záchranná služba 
 

155 

 
Hasiči 
 

150 

 
Policie ČR  
 

158  

 
IZS 
 

112 

 

Čl. V. 
Platnost a účinnost provozního řádu 

1. Tento provozní řád je platný a účinný od 1. 1. 2024.  

 

Přejeme příjemný pobyt. 


